
 

2 0 2 5 年 1 2 月 1 日 
 

お客様各位 
BASE Q 

 

BASE Q HALL リニューアル工事/休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素より格別なご高配を賜り厚

くお礼申しあげます。 

このたび BASE Q HALL は施設のさらなる利便性向上を目的としたリニューアル工事を

実施する運びとなりました。つきましては、誠に勝手ながら 2025 年 12月 1日より休業さ

せていただきます。リニューアル後は約 700㎡のホールへと拡張し、多様なイベントニーズ

にお応えできる施設として生まれ変わる予定です。ホワイエエリアも約 300㎡へと増床し、

ネットワーキングや懇親、展示利用において、よりフレキシブルにご活用いただけるスペー

スへと進化いたします。 

再開につきましては 2026 年 10 月、予約受付開始につきましては 2026年 3月頃を予定し

ております。日程が確定次第あらためてご案内申し上げます。 
なお、休業期間中につきましては、当社が運営する別会場をご案内可能でございますので、

上記期間にイベント開催をご検討の際は、下記までお気軽にお問い合わせください。 

BASE Q ご利用をご検討いただいておりました皆さまには大変ご迷惑をおかけいたします

が、より充実した施設として皆さまをお迎えできるよう努めてまいりますので、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上

げます。 

 

敬具 
 

記 

 

 

１．工事開始    ２０２５年１２月 1 日（月）から 

 

２．再開時期   ２０２６年１０月予定 ※正式日程は確定次第ご案内 

 

３．お問い合せ先  お問い合わせフォーム 

 

 

以 上 

https://www3.mitsuifudosan.co.jp/enquete/regulation.php?enqueteurl=32df5e3804e1692dc63c4fe74badc5fe

